No mais, na remota hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar o enquadramento da 

invalidez conforme seguimento corporal acometido, bem como o grau de repercussão indicado pelo expert, em 

pleno atendimento à Lei 6.194/74 c/c Súmula 474 do STJ, considerando ainda, o pagamento efetuado em sede 

administrativa a monta de R$ 1.350,00 (um mil e trezentos e cinquenta reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RIBEIROPOLIS, 21 de maio de 2020. 

KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ 

2592 - OAB/SE